裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

健行學校財團法人健行科技大學  函
地址：32097桃園市中壢區健行路229號
傳    真：2503013
聯 絡 人：張芸禎
聯絡電話：03-4581196   分機7701
電子郵件：hsiuchu@uch.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年5月2日
發文字號：健資工字第1050002654號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第一件 第二件  (310902000Q0000000_1050002654A-1.DOT,
　　　310902000Q0000000_1050002654A-0.DOT)

主旨：本校資訊工程系舉辦「2016網路及資訊安全研討會」與

　　　「2016智慧生活及物聯網技術研討會」，敬請惠予公告鼓

　　　勵貴校師生踴躍投稿及報名參加，並准予公假出席，請查

　　　照。

說明：

  一、舉辦時間:訂於105年6月17日(星期五)於本校電資學院一

　　　樓視聽中心。

  二、論文截稿日期：(延期至)2016/5/17；論文接受通知：201

　　　6/5/24；論文完稿日期：2016/6/3。

  三、研討會之報名及投稿資訊，請連結 http://cnis2016.

　　　csie.uch.edu.tw/或http://ciot2016.csie.uch.edu.tw/

　　　，隨函檢附研討會徵稿及論文格式。

  四、其它相關訊息請至本研討會網站參閱，聯絡方式：本校資

　　　訊工程系鍾宜玲老師ling@uch.edu.tw；張芸禎小姐  TEL

　　　:03-4581196 轉 7701。

正本：公私立大專校院

副本：本校資訊工程系

1050004491
第 1 頁　共 1 頁

承辦人

主任

0503
0838

擬：公告周知

院長

0503
1821

0504
1729